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EZ.28.35………...2021.JB                                                                                                            Łódź, dnia  …………...2021 r.
                      .                                                                                                                          Numer sprawy: EZ.28.35.2021
Odpowiedzi na pytania oraz zmiana SWZ
Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 5 350 000 euro na zaprojektowanie i wykonanie wszystkich prac budowlano-instalacyjnych związanych z instalacją akceleratora wysokoenergetycznego w przebudowanym bunkrze naświetlań Zakładu Teleradioterapii Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii   i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.
Zgodnie z dyspozycją art. 135 ust. 2 i 6 oraz art. 137 ust. 1, 2, 4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz zmianę SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego                     o wartości powyżej 5 350 000 euro na zaprojektowanie i wykonanie wszystkich prac budowlano-instalacyjnych związanych z instalacją akceleratora wysokoenergetycznego w przebudowanym bunkrze naświetlań Zakładu Teleradioterapii Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii                                  i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.
I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:
1. Zwracamy się z prośbą o uzupełnienie SWZ o załączniki do PFU według punktu nr 3: załącznik nr 1 część graficzna, plan sytuacyjny, rzut piwnic, rzut parteru, wytyczne instalacyjne.
Odpowiedź:

Zamawiający zmodyfikował SWZ oraz udostępnił na stronie prowadzonego postępowania załączniki do Programu Funkcjonalno-użytkowego (według punktu nr 3) w dniu 06.09.2021 r. (znak pisma: EZ.28.35.1288.2021JB). 
Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że „ wytyczne instalacyjne”, o których mowa  w PFU stanowią załącznik nr 9 do SWZ (zamieszczone przez Zamawiającego na w/w stronie w dn. 27.08.br.)  

2. Czy projektowana centrala ma być zamontowana w pomieszczeniu czy na zewnątrz budynku?

Odpowiedź:

Projektowana centrala ma być zamontowana w pomieszczeniu.
3. Czy projektowana centrala ma być stojąca czy podwieszana?

Odpowiedź:

Projektowana centrala ma być stojąca.

4. Czy projektowana centrala ma być wykonaniu higienicznym?

Odpowiedź:

Projektowana centrala ma być w wykonaniu higienicznym.

5. Czy projektowana centrala ma być wyposażona w chłodnicę freonową czy w chłodnicę glikolową. Punkt 1.2.4 PFU rozbieżność w podpunkcie 1 i 2 ?
Odpowiedź:
Projektowana centrala ma być wyposażona w chłodnicę freonową. 
6. Proszę o załączanie załączników z pkt. 3 ZAŁĄCZNIKI  PFU.

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 1. 
II. Zamawiający dokonuje następującej zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia: 

Zmiana nr 1

Rozdział VII SWZ („Termin wykonania zamówienia”) otrzymuje (w punkcie 1 i 2) następujące brzmienie:
1. „Termin Zakończenia Realizacji Inwestycji wraz z uzyskaniem pozwolenia na użytkowanie nie dłużej niż do dnia 20.12.2021 r. z zastrzeżeniem terminów wskazanych w ust. 2. 
UWAGA: Termin ten stanowi kryterium oceny ofert (szczegółowo opisany w Rozdziale XXIV SWZ).
2. Inwestycja realizowana będzie w następujących etapach:

I) Etap 1  

1. Opracowanie dokumentacji projektowej - nie dłużej niż 30 dni od daty podpisania umowy:
1.1 Opracowanie projektu budowlanego – nie dłużej niż 20 dni od dnia podpisania Umowy.

1.2 Opracowanie projektu wykonawczego – nie dłużej niż 30 dni od dnia podpisania Umowy.

2. Prace przygotowawcze.

II) Etap 2 – Wykonanie prac budowlano – instalacyjnych dla potrzeb instalacji akceleratora wysokoenergetycznego – termin realizacji nie dłużej niż do dnia 20.12.2021 r. 

2.1. Zgłoszenie rozpoczęcia robót, uzyskanie decyzji o pozwoleniu na budowę (o ile jest wymagane)

2.2  Realizacja robót budowlanych oraz innych robót adaptacyjnych i dostaw;

2.3 Pełnienie nadzoru autorskiego autora projektu w zakresie, o którym mowa w ustawie z dnia                    7 lipca 1994r. Prawo budowlane (Dz.U. 2020  p. 1333 t.j. z późn. zm.)

2.4  Przedłożenie Zamawiającemu dokumentacji powykonawczej.

2.5 Uzyskanie niezbędnych opinii i zezwoleń wydawanych na rzecz Zamawiającego (wynikających                z istoty przedmiotu zamówienia).

2.6 Dostarczenie Zamawiającemu protokołów koniecznych badań, pomiarów, testów, prób                          i sprawdzeń.

2.7 Doręczenie Zamawiającemu wymaganych certyfikatów materiałowych i dokumentacji materiałowej.

2.8 Doręczenie wszelkich podręczników, instrukcji obsługi itp. oraz dokumentów obejmujących gwarancje udzielone przez producentów w odniesieniu do wszelkich Urządzeń zainstalowanych w ramach robót lub w związku z nimi przez Wykonawcę lub jego Podwykonawców.

2.9 Uzyskanie niezbędnych pozwoleń wydawanych na rzecz Zamawiającego (wynikających                            z przepisów prawa).
2.10 Zwrot placu budowy Zamawiającemu.”
Zmiana nr 2
Rozdział XXIV SWZ („Opis kryteriów oceny ofert, wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert”) otrzymuje (w punkcie 2C) następujące brzmienie:

„C. W kryterium „Termin wykonania zamówienia” (TWZ) – Zamawiający będzie przyznawał punkty wg reguły:

Wykonanie prac budowlano – instalacyjnych dla potrzeb instalacji akceleratora wysokoenergetycznego 

 - nie dłużej niż do dnia 20.12.2021 r. od dnia podpisania umowy.

•
20.12.2021 r. – 0 pkt

•
skrócenie terminu o każdy 1 dzień (3 pkt), nie więcej niż 10 dni - 30 pkt
Maksymalna liczba punktów jaką można otrzymać w kryterium „termin wykonania zamówienia (TWZ) – wynosi max 30 pkt.”
Zmiana nr 3
Załącznik nr 1 do SWZ – Formularz ofertowy – w załączeniu do niniejszego pisma. 
Zmiana nr 4
Załącznik nr 7 do SWZ – Wzór umowy – w załączeniu do niniejszego pisma. 
Zmiana nr 5
Zamawiający przedłuża następujące terminy: 
· Termin związania ofertą określony w rozdziale XIX pkt. 1 SWZ – do dnia 19.12.2021 r.

· Termin składania ofert określony w rozdziale XXI pkt. 2 SWZ – na dzień 21.09.2021 r. do godziny 10.00
· Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XXII pkt. 1 SWZ – na dzień 21.09.2021 r.                     o godzinie 11.00
Pozostałe  postanowienia  Specyfikacji  Warunków  Zamówienia nie ulegają  zmianie.
ul. Pabianicka 62,  93-513 Łódź

SEKRETARIAT  tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, http://www.kopernik.lodz.pl

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403  PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957
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